[bookmark: _GoBack]様式第4号(第9条関係)

学校施設利用許可申込書

年　　月　　日

　　大仙市教育委員会　様

団体の名称
申請者　代表者の住所
氏名

　下記のとおり施設を利用したいので許可願います。

	団体登録番号

	学校名

	使用期日及び時間
	月　　日から

月　　日まで
	毎週　　曜日

毎　　日
	　前
午　　時　分～　時　分
　後

	使用する器具等
	品名

	数量

	使用目的

	人員
	男子　　　　　　　　女子　　　　　　　　　計
　　　　　　人　　　　　　　　　人　　　　　　　　　人

	責任者連絡先

	受付日
	確認印
	教育長
	教育委員会
	受付者

	年　　月　　日